



Mattias Gunnarsson äger nu också Flügger färg, Foto: Monika Aune

Målarfirma och Flügger färg i Linde blir ett

Publicerad: 14 april 2014

Författare: Monika Aune

Det har gått fort för Mattias Gunnarsson de sista två åren. Efter att ha jobbat på i sex år som målare i egen firma har han det sista året anställt fem personer och för en månad sedan övertog han Flügger färg i Lindesberg. Målarstället hänger allt oftare på kroken när kontoret och arbetsledning tar över.- Det är roligt att det går så bra, säger Mattias Gunnarsson. Men nu ska jag hinna med allt också och väntar ett tag med ytterligare expansion.

Rua Måleri är ett firmanamn som snart kommer att vara etablerat i Lindesberg. Mattias Gunnarsson äger företaget som expanderat mycket fort den sista tiden och är nu den största målarfirman i Linde. Den första mars övertog han dessutom Flügger färg och planerna är att slå ihop de två företagen.

- Jag tar med mig hela mitt nätverk och ser fördelar med att både sälja färg och samtidigt utföra jobb, förklarar Mattias Gunnarsson. Eftersom Helen Ekblom jobbar kvar som butiksanställd kan jag fortsätta att utveckla målerifirman samtidigt.

Flügger färg öppnade 2006 i Lindesberg och flyttade för ett par år sedan till Kungsgatan. Affären är helt fristående och självägd av Mattias Gunnarsson men avtalsansluten till Flügger färgs affärskedja. Kunderna består till hälften av företag och till hälften av privatkunder.

- Man kan tydligt se att trenden med hemmafärg fortfarande håller i sig, säger Mattias Gunnarsson. Därför är lokalens centrala placering jättebra för vi får många spontankunder.

Mattias Gunnarsson bor på Rua gård utanför Fellingsbro. Hittills har han drivit sin målerifirma därifrån men nu har kontoret flyttat till affären. Där sitter han på tidiga lördagsmorgnar och sköter allt administrativt arbete. En syssla som nu ökat markant.

- Ja, det blir mer och mer skrivbordsarbete och mindre måleri, säger Mattias Gunnarsson. Fast allt har sin tid och jag är nöjd över utvecklingen.

Att ta semester som egenföretagare kan vara svårt och det har inte Mattias Gunnarsson gjort på fem år. Men nu är det dags att äntligen få ägna sig åt sitt fritidsintresse. För ett år sedan köpte han nämligen sin drömresa. Detta var innan han visste att han skulle köpa Flügger färg.

- Egentligen har jag inte tid men i juni åker jag till Kanada och jagar björn. Jag kommer att flygas ut i vildmarken och ska bo i en stuga i åtta dagar. Sen får jag väl vänta i fem år igen innan det blir semesterdags, men det är ok.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/malarfirma-och-flugger-farg-i-linde-blir-ett/>